

Specificații de preț (F4.2) Gimnaziul Pirită										
Numarul procedurii de achizitii: 21042455 dd 07.08.2021										
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare										
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:									
	Lot 4 Fructe									
03222111-4	Banane	kg	300	18.42	3.68	22.10	5526.00	6630.00	1/ saptam-na, pina la ora 12.30	
03222200-	Lamie	kg	20	20.29	4.06	24.35	405.80	487.00		
03222200-	Portocale	kg	300	17.58	3.52	21.10	5274.00	6330.00		
03222200-	Mandarine	kg	200	19.42	3.88	23.30	3884.00	4660.00		
03222321-9	Mere proaspete Golden	kg	160	6.39	0.51	6.90	1022.40	1104.00	1/saptamina pina ;la 12.30 indefern de sezon	
03222321-	Pere proaspete	kg	150	22.87	1.83	24.70	3430.50	3705.00		
03222321-	Civi	kg	50	38.67	7.73	46.40	1933.50	2320.00		
03222321-9	Struguri de masa	kg	150	18.24	1.46	19.70	2736.00	2955.00	1-2/ saptm pe perioad contr	
03222200-5	Hurma	kg	100	39.37	7.88	47.25	3937.00	4725.00	1/ saptam-na, pina la ora 12.30	
03222321-9	Prune proaspete	kg	60	15.16	1.21	16.37	909.60	982.20	/saptamina pina ;la 12.30 indefern de sezon	
							29058.80	33898.20		
Lotul 5 Legume										
03221000-6	Ardei dulci (Olanda)	kg	100	52.78	4.22	57.00	5278.00	5700.00		
03212100-1	Cartofi	kg	800	5.34	0.43	5.77	4272.00	4616.00		
03221000-6	Castraveti proaspeti	kg	120	19.17	1.53	20.70	2300.40	2484.00		
03221113-1	Ceapa	kg	150	4.72	0.38	5.10	708.00	765.00		
03221210-1	Fasole	kg	50	21.30	1.70	23.00	1065.00	1150.00		
15981200-0	Morcov	kg	150	4.35	0.35	4.70	652.50	705.00		
03221000-	Rosii proaspete	kg	120	19.86	1.59	21.45	2383.20	2574.00		

03221400-	Sfecla rosie	kg	50	3.89	0.31	4.20	194.50	210.00	1/saptamina pina ;la 12.30 indefern de sezon+ conform comenzii la solicitare.	
03221400-	Ustroi	kg	5	35.19	2.81	38.00	175.95	190.00		
03221400-	Varza proaspata	kg	150	4.42	0.35	4.77	663.00	715.50		
03221400-	Conopida	kg	100	24.35	1.95	26.30	2435.00	2630.00		
03221400-	Dovlecei proaspeti	kg	80	17.10	1.37	18.47	1368.00	1477.60		
03221210-	Naut	kg	60	13.89	1.11	15.00	833.40	900.00		
							22328.95	24117.10		
Lotul 6 Produse pe baza de boabe si cereale										
15625000-	Crupe de gris	kg	60	7.58	1.52	9.10	454.80	546.00	O data in saptamina la solicitare pina la ora 12.30	
03211400-	Crupe de griu	kg	50	5.00	1.00	6.00	250.00	300.00		
03211000-	Crupe de hrisca	kg	160	18.33	3.67	22.00	2932.80	3520.00		
15613311-	Crupe de mei	kg	20	9.25	1.85	11.10	185.00	222.00		
03211400-	Crupe de orz	kg	20	5.64	1.13	6.77	112.80	135.40		
03211400-	Crupe de porumb	kg	20	8.33	1.67	10.00	166.60	200.00		
15613311-	Fulgi de ovas	kg	20	9.06	1.81	10.87	181.20	217.40		
03221220-	Mazare uscata	kg	20	6.41	0.51	6.92	128.20	138.40		
03211300-	Orez rotund slefuit	kg	180	11.37	2.28	13.65	2046.60	2457.00		
15850000-	Paste fainoase	kg	140	9.62	1.93	11.55	1346.80	1617.00		
15850000-	Taitei de casa	kg	50	9.62	1.93	11.55	481.00	577.50		
	Total						8285.80	9930.70		
Lotul 8 produse de cofetarie										
15811500-	Pesmeti dulci cu stafide	kg	60	22.50	4.50	27.00	1350.00	1620.00	O data in saptamina la solicitare pina la ora 12.30	
15821200- 1	Biscuiti cu stafide Morarita	kg	100	34.26	2.74	37.00	3426.00	3700.00		
15821200- 1	Biscuiti Porumbita cu faina de porumb	kg	60	27.50	5.50	33.00	1650.00	1980.00		
	Total						6426.00	7300.00		
Lotul 9 Legume fructe conservate										
03221220- 4	Mazare verde conservata	borc	80	10.45	2.09	12.54	836.00	1003.20		
15332100- 5	Magiun de zmeura	kg	20	46.25	9.25	55.50	925.00	1110.00		
15331427- 6	Pasta de rosii	borc	80	16.00	3.20	19.20	1280.00	1536.00		

	Pastari congelate	kg	30	36.67	7.33	44.00	1100.10	1320.00	O data in saptamina la solicitare pina la ora 12.30	
15321000- 4	Suc de fructe natural	borc	80	20.83	4.17	25.00	1666.40	2000.00		
03221270- 9	Tomate in suc propriu	borc	48	10.31	2.06	12.37	494.88	593.76		
03221220- 4	Porumb dule conservat	buc	50	8.33	1.67	10.00	416.50	500.00		
	Total						6718.88	8062.96		
Lotul 10 Diverse produse alimentare										
243133200	Bicarbonat de sodiu	buc	10	8.75	1.75	10.50	87.50	105.00	O data in saptamina la solicitare pina la ora 12.30	
15841100- 5	Cacao pudra	kg	2	66.12	13.23	79.35	132.24	158.70		
15863200- 7	Ceai negru, frunze mascate	kg	10	66.12	13.23	79.35	661.20	793.50		
15871370- 2	Frunze de dafin 10g	kg	0.5	148.33	29.67	178.00	74.17	89.00		
03142500- 2	oua de gaina	buc	3600	1.56	0.31	1.87	5616.00	6732.00		
15872100- 2	Piper negru boabe	kg	1	112.50	22.50	135.00	112.50	135.00		
15772000- 5	Sare iodata	kg	75	3.33	0.67	4.00	249.75	300.00		
15421000- 5	Ulei de floarea soarelui (nerafinat)	kg	150	26.96	5.39	32.35	4044.00	4852.50		
15831000- 2	Zahar tos ambalat	kg	350	11.92	0.95	12.87	4172.00	4504.50		
151811500- 1	Prune uscate	kg	10	39.17	7.83	47.00	391.70	470.00		
							15541.06	18140.20		
	Total						88359.49	101449.16		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

1/saptamina
pina ;la 12.30
indeform de